

KMF1217 Holding ApS

Vestergade 62, 03 , 5000 Odense C

CVR-nr. 36 49 96 80

Årsrapport

20. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. januar - 31. december	8
Balance 31. december.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 31.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 20. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	-14.190
Ordinært resultat før finansielle poster	-14.190
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	44.012
Andre finansielle indtægter	9.074
Andre finansielle omkostninger	<u>8.312</u>
Årets resultat	<u>30.585</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Årets resultat	<u>30.585</u>
Til disposition	<u>30.585</u>
Overført til næste år	<u>30.585</u>
Disponeret i alt	<u>30.585</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Finansielle anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	69.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.012</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	509.074
Tilgodehavender i alt	<u>509.074</u>
Likvide beholdninger	<u>9.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.635</u>
Aktiver i alt	<u>587.647</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	30.585
2	Egenkapital i alt.....	<u>80.585</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
	Anden gæld.....	503.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>507.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>507.062</u>
	Passiver i alt	<u>587.647</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015
	Kostpris, primo	0
	Tilgang i årets løb.....	25.000
	Kostpris, ultimo	25.000
	Årets opskrivninger	44.012
	Værdireguleringer, ultimo	44.012
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	69.012

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Optikkerne på Ove Sprogøes Plads ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 50.000

Egenkapital kr. 138.025, Årets resultat kr. 79.875

Ejerandelen er 50%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	50.000	0	50.000
	Årets resultat	0	30.585	30.585
	Saldo ultimo	50.000	30.585	80.585

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.